
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 22:03

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/shunga-jedl-masn-krm-200-ml-exotick-ovoce-p-7616.html

  
Shunga Jedlý masážní
krém 200 ml - exotické
ovoce

Katalogové číslo 12,041027

Kód EAN 697309041027

Popis produktu
Shunga jedlý masážní krém 200 ml - exotické ovoce

Luxusní masážní krém z řady Shunga. Tento výrobek byl vytvořen pro lidi, kteří ocení nejen masáž, ale i sladké chutě. Je to
výrobek, který stimuluje všechny smysly a probouzí touhu po dalším.

Krém obsahuje vysoce kvalitní složky, které pečují o pokožku a zároveň podporují líbání a ochutnávání. Lahodná chuť je
jednou z hlavních předností tohoto výrobku. Jeho hedvábně jemná textura umožňuje snadné nanášení a vmasírování do
pokožky, kterou zanechává osvěženou, voňavou a mazlivě hebkou po dlouhou dobu.

Za zmínku stojí, že výrobek je veganský, což znamená, že neobsahuje žádné živočišné složky. Složení tohoto krému navíc
neobsahuje cukr ani lepek, takže je ideální pro lidi, kteří takové výrobky používají denně. Výrobek je k dispozici v balení o
objemu 200 ml, které zajišťuje dlouhodobé používání.

Pomůcka na první pohled:

- Masážní krém - malinové polibky

- objem: 200 ml

- jedlý, s lahodnou příchutí - snadno se roztírá, hydratuje - složení na vodní bázi - veganský - vyrobeno v Kanadě

- balení: tuba

- cesta k aromatické relaxaci

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/shunga-jedl-masn-krm-200-ml-exotick-ovoce-p-7616.html


 

Rozměry výrobku: 19 x 7,5 x 5 cm

Hmotnost výrobku: 0,25 kg

Minimální počet objednávek: 1 ks: Minimální množství: 1 kus

Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

